
项目信息项目信息

项目名称: 机场高速公路监控管理中心园区物业
服务项目 项目编号: FW202309111303

项目地址: 项目类型: 服务
采购方式: 公开招标
项目行业分类: 资金来源:
项目概况:

公告名称: 机场高速公路监控管理中心园区物业
服务项目招标公告 公告发布媒体: 安徽交控招标采购平台，中国招投标

公共服务平台
公告开始时间: 2023-09-11 11:00
公告信息:

招标段招标段 /包（包（1））

标段/包名称: 机场高速公路监控管理中心园区物业
服务项目 标段/包编号: FW202309111303/01

评审办法: 开启形式: 线上开启
投标/响应文件: 线上递交
是否缴纳保证金: 是 保证金金额（元）: 50000
是否递交领取文件申请
资料:

否

联合体投标: 不允许

招标/采购范围:

本项目为1个标段，招标范围为：（具体服务内容详见第五章报价清单和第六章招标需求） （1）专
项服务：休息室服务、前台服务、布草清洗服务等； （2）基础物业服务：园区及各栋楼内公共部
位的设施设备维保（不含供配电系统）、零星维修、环境卫生清洁、会务服务、绿化维保（绿化租
摆）、园区现场门岗值守、安全巡逻、监控室的值守、垃圾清运等基础物业服务； 9、计划服务
期：13个月。（2023年12月-2024年12月，具体以合同约定为准）

资格条件:

1.资质要求：投标人须为具有独立法人资格、持有有效的营业执照。 2、信誉要求： （1）没有被责
令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书。 （2）没有进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧
失履约能力的情形。 （3）没有在全国企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中被列入
严重违法失信企业名单。 （4）没有在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）中被列入失
信被执行人名单。 （5）投标人、投标人法定代表人、拟委任的项目负责人近三年内无行贿犯罪行
为。 （6）没有法律法规规定的其他情形。 3、本次招标不接受联合体投标。 4、单位负责人为同一
人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投
标。违反规定的，相关投标均无效。

文件获取开始时间: 2023-09-11 11:00 文件获取截止时间: 2023-10-08 17:00

质疑截止时间: 澄清、修改、答疑截止
时间:

2023-09-22 17:00

递交文件截止时间: 2023-10-09 09:30 开标时间: 2023-10-09 09:30
文件获取地点: 安徽交控招标采购平台
开标地点: 安徽交控招标采购平台

招标人信息招标人信息

采购单位名称: 安徽省高速公路联网运营有限公司 采购单位地址: 合肥市包河区望湖南路98号
联系人: 陈玉林 联系电话: 15905607666

代理机构信息代理机构信息

代理机构名称:
安徽省公路工程建设监理有限责任公
司 代理机构地址:

合肥市井岗路68号蜀山新产业园自主
创新基地7栋9层（合肥蜀山经济开发
区管理委员会九楼）

联系人: 吴阳阳 座机号码: 0551-65590506
手机号码: 15212440516 电子邮箱:


	项目信息
	招标段/包（1）
	招标人信息
	代理机构信息

